股票代码：603766                  股票简称：隆鑫通用                  编码：2020-007

隆鑫通用动力股份有限公司

关于短期理财产品到期赎回的公告

一、短期理财审批情况

2018年 10月 29 日，根据隆鑫通用动力股份有限公司（以下简称“公司”）

第三届董事会第十七次会议审议通过《关于公司开展短期理财业务的议案》的决

议（详见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn）上的《公司第三届董事会第十

七次会议决议公告》），同意公司使用总额度不超过人民币 10亿元购买理财产品，

本次授权投资期限到 2019 年 12 月 31 日止。在授权投资期限内投资额日峰值不

超过 10亿元的前提下，可以滚动投资。

二、短期理财实施情况

2019年 9月 23 日，公司共出资人民币 2 亿元，在重庆农村商业银行股份有

限公司购买理财产品，理财本金和收益已于 2020年 1月 17日划转至公司账户。

根据《上海证券交易所股票上市规则》相关披露要求，现将公司该短期理财事项

的实施情况予以公告，具体如下：

                                                        单位：元

理财产品名称 购买金额
产品起息

日

产品到期

日

是否

收回
收益

江渝财富“天添金”2019

年第40期公募封闭式净

值型理财产品

200,000,000.00 2019-9-24 2020-1-16 是 2,640,736.74

截止本公告日，公司无未到期的银行理财产品。

特此公告

隆鑫通用动力股份有限公司

    本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

股票代码：603766                  股票简称：隆鑫通用                  编码：2020-007

董  事  会

2020年 1月 18日